
公表
１２時 見積締切

見積番号 番

件名：

納入期限

納入場所

商品内訳
規格② 数量 単位

1 個

1 個

1 個

1 個

1 個

令和7年11月14日
令和7年11月21日

335

トナーカートリッジ OKI トナーカートリッジ TNR-C3LY1

プロセスカートリッ
ジ

OKI イメージドラム ID-C3LK

トナーカートリッジ OKI トナーカートリッジ TNR-C3LK2

トナーカートリッジ OKI トナーカートリッジ TNR-C3LC1

トナーカートリッジ OKI トナーカートリッジ TNR-C3LM1

公開見積

OKI　トナーカートリッジ　TNR-C3LK2　1個　ほか4
件

令和7年12月26日

品名 規格①

消防本部　指令課



百 十 万 千 百 十 円

消費税及び地方消費税抜き価格

番

消防本部　指令課

内訳

規格② 数量 単価

1個

1個

1個

1個

1個

  上記の金額をもって見積りいたします。

　　（あて先） 岐阜市

岐阜市長　柴橋　正直

令和7年11月21日

規格①

335

金

トナーカートリッ
ジ

トナーカートリッ
ジ

トナーカートリッ
ジ

トナーカートリッ
ジ

プロセスカート
リッジ

OKI トナーカートリッジ
TNR-C3LK2

OKI トナーカートリッジ
TNR-C3LC1

OKI トナーカートリッジ
TNR-C3LM1

OKI トナーカートリッジ
TNR-C3LY1

OKI イメージドラム ID-C3LK

代表者職氏名

　　　　　　　見積書

品名

住 所

商号又は名称

納入場所

金額

見積番号

納入期限 令和7年12月26日

OKI　トナーカートリッジ　TNR-C3LK2　1個　ほか4件件　　名

印

自由参加型見積合せ


